1 2 3 4 5 6 7 (4×5) 
1. Videokamerų sistemų 

optiniai - hibridiniai 
kabeliai (lauko) 

Kompl. 1 48458,00 21 48458,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 48458,00 
PVM suma EUR 10176,18 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 58634,18 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* 58634,18 EUR (Penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 
trisdešimt keturi eurai ir aštuoniolika centų). 

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /tiekėjas čia nurodo priežastis, 
dėl kurių nemokamas PVM/.

[...]

1 2 3 4 5 6 7 (4×5) 
1. Videokamerų sistemų 

optiniai - hibridiniai 
kabeliai (vidaus) 

Kompl. 1 12074,00 21 12074,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 12074,00 
PVM suma EUR 2535,54 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 14609,54 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* 14609,57 EUR (Keturiolika tūkstančių šeši šimtai devyni 
eurai ir penkiasdešimt keturi centai). 

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /tiekėjas čia nurodo priežastis, 
dėl kurių nemokamas PVM/.